que dicitur quod visus est alii ne fecit hic status est ab adam usque ad abraham in  
quo statu una lingua uno domino dicitur utebatur. **C**irca est de ditione abas  
hanc usque ad moyses in quo statu cetera et dulciter lingua et cultura color et h  
erudiebatur ad religionem et agere patriarcharum. **Q**uod est de apca lege amoyse  
usque ad david et salomonem in quo statu tabernaculo et mysticas factus ad  
sua mificiebatur. **Q**uod est de apca usque ad iohannem baptistam  
in quo lex et ipse cessabant. **Q**uo statu ihesus doctus ad meliora in formaba  
**S**ecus est itaq; deo in quo ab ipso hinc et per amphis apus ad nipa

ai sus amiphauce et cum rege tripudiatte. ecce pamphe suas et enoch in  
ndante inquaduga annuadap. et multis mulatib; adducit qua regu et con  
dine inio et adolecentiale cum ipa omni regna inermio plausu exipit  
et moriam miam est magus nublo regitoduct. **E**t adueni rex exhilarat et  
**H** carme ei modulatur. **I**n morai mueli ut uidein poma comallui. **P**ostq;  
**H**u. in fine mundi plenitudo gual mtrauic ait et  
synagoga p pdicatom helpe et enoch item et suscipiet q  
ipe hac laude suscipiet. **O** electi morai mueli hoc et  
allumpit et tem inuota de uidein poma comallui et il  
remuneratm oya huluu. q. d. synagoge ad item uenie  
a. **O**ieio uemo ad me qua ego per uem ad te qui ceceus  
testadi iudeam q eat oras mueli. i. habuaco adelum  
q extius pautur. **A**naleu q ebulacois mueli hnt dulcedine p ptem remu  
nacois. **I**n mure ca notur. **L**ouex cetio q amar. **E**t cetera meliora et dura  
et nuclear. q est dke. **L**ouex et hu. quib; amara et uiaa cetera q frage cop  
icunus et uiguis. **S**uclear. **Q**ual vni id autem testadi moriam mueli. i.  
mudeam ut vatem poma comallui. i. ipi munt. **H**icatis q conallui d  
q. **E**t regna gual. q. te mites eat pica. **E**t t. **E**t uispeim q staruili  
vinea h. q si mude mouentes proferret synagoga q vmea dnt et dca q ip  
te egipso cistulit et moueam ciplanauit. **E**t uidein q gnumebur  
mala punita h. et a aliq pace optaret ipso sanguie panti et a ita ibino  
domeh eos dia facte doctre. **I**n ipi me repuleyo illi contamelus affen  
ociderit adq; dha anagoga turbata respondio. **E**stam audis ita id se  
ti dia. **E**t te uidi mcer homies constanti nestau te fuisse dnt qn te uidi me  
laches piteuce nestau te mudi saluacoeh qui a te gte dnt. **G**uile ntiq;  
retruchurillom. **E**t tu excecata me ut saluee humani gnis pme opabris  
et o nestau q fec. **Q**uia. **E**t in ma turbauit me p qdugas amuadap  
est adeluas mea fecit me dillere p ewm. **D**octrina q me actit nos ad  
pcepta et alegalib; comoyd phubuo et baptisima arg; alia noua mura to  
cuncta et i hoie cao aialicas et qe cab et pondus et agguato aialicas li  
ber carms q q uium? **I**nch vel sapim? **I**pe est qui diuificat. **E**t zoa coe  
**I**n caros nre pugnauerit qf reuictis archam dei rapuerit q w dimia v  
**I**n altis coe pmissi ipostio. **A**dys. **M**ulas responit accepit q ab illa mstruace n  
**I**n pnt libari ma archam reuictie que tnt mpoiti quadugis reducta est i  
**I**n tonu amuadap mcedis. **Q**uaduga e ewm. **E**t uuo rote et un ewe  
q eba sine sli poma miodum currene. **A**rcham e e luamcis maia t archa  
e. **E**t diuinitas. **A**rcham e ducta m aslopholos et x ducte ad gites paplos  
**A**rcham est reducta i quadugis mudea et x. **I**n fine mundi p e uanglia reducte  
**I**n synagoga. **D**e domo amuadap reducte e p dauid mihrl. amuadap